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DMM Gruppe 2, Weibliche Jugend U16 25.08.2024
Teams: 1 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. Lauf-Gemeinschaft Emsdetten 1 7.089
100m 185 Lehmkuhl, Mina 2009 GER 13,61 (+0,1) 509
100m 192 Tschirbs, Klara 2010 GER 14,32 (+0,1) 453
800m 192 Tschirbs, Klara 2010 GER 2:49,28 417
800m 188 Bruns, Niela 2009 GER 2:57,12 385
80m Hürden 191 Witt, Sophia 2010 GER 14,26 (-0,8) 461
80m Hürden 189 Kemper, Marla 2009 GER 15,37 (-0,8) 409
4x100m Lauf-Gemeinschaft Emsdetten 1

1
GER 54,79 1.004

1: 185, Lehmkuhl Mina (2009) 2: 188, Bruns Niela (2009)
3: 191, Witt Sophia (2010) 4: 192, Tschirbs Klara (2010)

Weitsprung 189 Kemper, Marla 2009 GER 4,52 (+1,2) 496
Weitsprung 191 Witt, Sophia 2010 GER 4,12 (+1,5) 450
Hochsprung 193 Mersmann, Hanna 2011 GER 1,48 493
Hochsprung 191 Witt, Sophia 2010 GER 1,40 444
Kugelstoß 207 Wedi, Klara 2009 GER 9,38 448
Kugelstoß 189 Kemper, Marla 2009 GER 7,30 357
Kugelstoß 185 Lehmkuhl, Mina 2009 GER 7,16 (350)
Speerwurf 189 Kemper, Marla 2009 GER 22,51 427
Speerwurf 195 Kintrup, Greta 2011 GER 14,65 336

DMM Gruppe 2, Weibliche Jugend U14 25.08.2024
Teams: 2 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. StG Ibbenbüren/Recke 1 6.186
75m 78 Heuing, Emma 2011 GER 10,88 438
75m 77 Beulting, Marlene 2011 GER 11,28 401
75m 98 Kiesow, Johanna 2012 GER 11,42 (389)
800m 98 Kiesow, Johanna 2012 GER 2:38,87 465
800m 78 Heuing, Emma 2011 GER 2:50,51 412
800m 102 Sielski, Ziva 2012 GER 3:02,45 (365)
800m 149 Schnieders, Johanna

Franziska
2012 GER 3:21,22 (301)

60m Hürden 105 Suthe, Alicia 2011 GER 10,74 509
60m Hürden 80 Kotzott, Lina 2011 GER 11,34 466
60m Hürden 102 Sielski, Ziva 2012 GER 13,11 (361)
60m Hürden 77 Beulting, Marlene 2011 GER 13,18 (357)
Hochsprung 105 Suthe, Alicia 2011 GER 1,40 444
Hochsprung 107 Tietmeier, Anna 2012 GER 1,40 444
Hochsprung 76 Lambrecht, Heidi 2011 GER 1,28 (368)
Weitsprung 80 Kotzott, Lina 2011 GER 4,26 466
Weitsprung 76 Lambrecht, Heidi 2011 GER 4,18 457
Weitsprung 108 Wesselmann, Clara 2011 GER 3,41 (362)
Weitsprung 107 Tietmeier, Anna 2012 GER ogV (0)
Ballwurf 94 Linden, Jana 2012 GER 28,50 377
Ballwurf 108 Wesselmann, Clara 2011 GER 27,50 368
Ballwurf 95 Mutert, Jule 2011 GER 26,00 (354)
Ballwurf 149 Schnieders, Johanna

Franziska
2012 GER 21,00 (304)

4x75m StG Ibbenbüren/Recke 1 1 42,26 939
1: 77, Beulting Marlene (2011) 2: 105, Suthe Alicia (2011)
3: 78, Heuing Emma (2011) 4: 80, Kotzott Lina (2011)

4x75m StG Ibbenbüren/Recke 1 2 45,29 (795)
1: 95, Mutert Jule (2011) 2: 76, Lambrecht Heidi (2011)
3: 102, Sielski Ziva (2012) 4: 98, Kiesow Johanna (2012)

2. LAV Rheine 1 5.423
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DMM Gruppe 2, Weibliche Jugend U14 - Fortsetzung 25.08.2024
Teams: 2 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

2. LAV Rheine 1 - Fortsetzung 5.423
75m 38 Hagspihl, Anni 2011 GER 11,39 391
75m 73 Loh, Matea 2013 GER 11,79 358
75m 66 Schnorrenberg, Marit 2011 GER 11,86 (352)
800m 38 Hagspihl, Anni 2011 GER 3:04,78 356
800m 66 Schnorrenberg, Marit 2011 GER 3:13,37 326
800m 72 Hagedorn, Anna Lena 2012 GER 3:26,88 (284)
60m Hürden 42 Berghaus, Eva 2011 GER 12,56 390
60m Hürden 56 Kruse, Amelie 2011 GER 14,23 308
60m Hürden 72 Hagedorn, Anna Lena 2012 GER 14,87 (281)
Hochsprung 42 Berghaus, Eva 2011 GER 1,32 394
Hochsprung 66 Schnorrenberg, Marit 2011 GER 1,28 368
Hochsprung 39 Bouhier, Lea 2011 GER 1,28 (368)
Hochsprung 70 Schräder, Lena Sofie 2012 GER 1,24 (342)
Weitsprung 38 Hagspihl, Anni 2011 GER 4,21 460
Weitsprung 73 Loh, Matea 2013 GER 3,70 399
Weitsprung 70 Schräder, Lena Sofie 2012 GER 3,26 (342)
Ballwurf 42 Berghaus, Eva 2011 GER 45,50 513
Ballwurf 39 Bouhier, Lea 2011 GER 37,50 453
Ballwurf 56 Kruse, Amelie 2011 GER 32,50 (412)
4x75m LAV Rheine 1 1 GER 47,38 707
1: 39, Bouhier Lea (2011) 2: 73, Loh Matea (2013)
3: 56, Kruse Amelie (2011) 4: 70, Schräder Lena Sofie (2012)

DMM Gruppe 1, Männliche Kinder U12 25.08.2024
Teams: 1 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. DJK Arminia Ibbenbüren 1 3.616
50m 129 Beinlich, Carlo 2013 GER 8,24 330
50m 112 Suthe , Phil 2013 GER 8,77 276
50m 138 Remke, Leo 2013 GER 9,04 (252)
800m 135 Höppner, Henri 2013 GER 3:12,47 284
800m 110 Burghardt, Finn 2014 GER 3:15,03 275
800m 138 Remke, Leo 2013 GER 3:18,67 (264)
800m 137 Buchalle, Julius 2013 GER ab.
4x50m DJK Arminia Ibbenbüren 1 1 32,57 681
1: 136, Mailahn Tom (2013) 2: 110, Burghardt Finn (2014)
3: 135, Höppner Henri (2013) 4: 137, Buchalle Julius (2013)

Hochsprung 138 Remke, Leo 2013 GER 1,00 198
Hochsprung 135 Höppner, Henri 2013 GER 0,96 173
Weitsprung 137 Buchalle, Julius 2013 GER 3,95 382
Weitsprung 129 Beinlich, Carlo 2013 GER 3,95 382
Weitsprung 112 Suthe , Phil 2013 GER 3,75 (359)
Weitsprung 136 Mailahn, Tom 2013 GER 3,64 (345)
Schlagballwurf 129 Beinlich, Carlo 2013 GER 47,00 368
Schlagballwurf 112 Suthe , Phil 2013 GER 33,00 267
Schlagballwurf 136 Mailahn, Tom 2013 GER 26,50 (213)



VR-Bank DJMM  Qualiwettkampf
Ibbenbüren, Sportzentrum Schierloh, 25.08.2024 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 27.08.2024 17:13:26 mit Track and Field 3.1.0.7343 lizenziert für DJK Arminia Ibbenbüren Seite 3 von 9

DMM Gruppe 1, Weibliche Kinder U12 25.08.2024
Teams: 2 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. Lauf-Gemeinschaft Emsdetten 1 4.936
50m 161 Hense, Sofia 2014 GER 8,01 393
50m 153 Witt, Sarah 2013 GER 8,04 389
50m 157 Rentmeister, Marla 2013 GER 8,23 (367)
50m 177 Weber, Janne 2014 GER 8,43 (345)
800m 172 Peters, Estella 2014 GER 2:54,34 396
800m 154 Rose, Finja 2013 GER 3:02,01 366
800m 171 Peters, Emilia 2014 GER 3:10,21 (337)
4x50m Lauf-Gemeinschaft Emsdetten 1

1
GER 31,11 842

1: 153, Witt Sarah (2013) 2: 177, Weber Janne (2014)
3: 161, Hense Sofia (2014) 4: 157, Rentmeister Marla (2013)

4x50m Lauf-Gemeinschaft Emsdetten 1
2

GER 31,68 (807)

1: 152, Peters Selina (2013) 2: 168, Willer Thea (2014)
3: 172, Peters Estella (2014) 4: 156, Venker Elisa (2013)

Hochsprung 159 Waltermann, Josie 2014 GER 1,36 419
Hochsprung 154 Rose, Finja 2013 GER 1,24 342
Hochsprung 157 Rentmeister, Marla 2013 GER 1,24 (342)
Hochsprung 168 Willer, Thea 2014 GER 1,20 (315)
Weitsprung 159 Waltermann, Josie 2014 GER 4,00 435
Weitsprung 161 Hense, Sofia 2014 GER 3,90 423
Weitsprung 156 Venker, Elisa 2013 GER 3,75 (405)
Weitsprung 171 Peters, Emilia 2014 GER 3,21 (335)
Schlagballwurf 153 Witt, Sarah 2013 GER 41,00 501
Schlagballwurf 159 Waltermann, Josie 2014 GER 33,50 430
Schlagballwurf 152 Peters, Selina 2013 GER 27,50 (368)

2. DJK Arminia Ibbenbüren 1 2.558
50m 204 Ay, Annabella 2014 GER 9,05 284
50m 147 Wessel, Anne Marie 2014 GER 10,79 149
800m 142 Schwarz, Emily 2014 GER 3:46,46 233
4x50m DJK Arminia Ibbenbüren 1 1 36,29 564
1: 142, Schwarz Emily (2014) 2: 147, Wessel Anne Marie (2014)
3: 141, Olendraite Milana (2013) 4: 204, Ay Annabella (2014)

Hochsprung 141 Olendraite, Milana 2013 GER 1,12 261
Hochsprung 197 Lange, Enna 2013 GER ab.
Weitsprung 204 Ay, Annabella 2014 GER 3,18 331
Weitsprung 142 Schwarz, Emily 2014 GER 2,96 301
Weitsprung 147 Wessel, Anne Marie 2014 GER 2,70 (264)
Schlagballwurf 141 Olendraite, Milana 2013 GER 34,00 435
Schlagballwurf 197 Lange, Enna 2013 GER ab.
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100m, Weibliche Jugend U16 25.08.2024 / 12:50
DMM Gruppe 2 Wind: I:+0,1 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 185 Lehmkuhl Mina 2009 GER Lauf-Gemeinschaft Emsdetten 1 13,61 509
2 192 Tschirbs Klara 2010 GER Lauf-Gemeinschaft Emsdetten 1 14,32 453

800m, Weibliche Jugend U16 25.08.2024 / 15:30
DMM Gruppe 2
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 192 Tschirbs Klara 2010 GER Lauf-Gemeinschaft Emsdetten 1 2:49,28 417
2 188 Bruns Niela 2009 GER Lauf-Gemeinschaft Emsdetten 1 2:57,12 385

80m Hürden, Weibliche Jugend U16 (0,762m) 25.08.2024 / 11:15
DMM Gruppe 2 Wind: I:-0,8 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 191 Witt Sophia 2010 GER Lauf-Gemeinschaft Emsdetten 1 14,26 461
2 189 Kemper Marla 2009 GER Lauf-Gemeinschaft Emsdetten 1 15,37 409

4x100m, Weibliche Jugend U16 25.08.2024 / 14:50
DMM Gruppe 2
Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 Lauf-Gemeinschaft Emsdetten 1 1 GER Lauf-Gemeinschaft Emsdetten 1 54,79 1004
1: 185, Lehmkuhl Mina (2009) 2: 188, Bruns Niela (2009)
3: 191, Witt Sophia (2010) 4: 192, Tschirbs Klara (2010)

Hochsprung, Weibliche Jugend U16
DMM Gruppe 2 25.08.2024 / 13:10
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1,36 1,40 1,44 1,48 1,52

1 193 Mersmann Hanna 2011 GER Lauf-Gemeinschaft Emsdetten 1 1,48 493
O XO O O XXX

2 191 Witt Sophia 2010 GER Lauf-Gemeinschaft Emsdetten 1 1,40 444
O XXO XXX

Weitsprung, Weibliche Jugend U16
DMM Gruppe 2 25.08.2024 / 11:50
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 189 Kemper Marla 2009 GER Lauf-Gemeinschaft Emsdetten 1 4,52 +1,2 496
4,39 4,33 4,51 4,52
+0,5 +1,0 +0,9 +1,2

2 191 Witt Sophia 2010 GER Lauf-Gemeinschaft Emsdetten 1 4,12 +1,5 450
3,96 4,12 x x
+1,0 +1,5 +0,8 +1,2

Startreihenfolge 1 2
Finale 189 191

Kugelstoß, Weibliche Jugend U16 (3kg)
DMM Gruppe 2 25.08.2024 / 13:40
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 207 Wedi Klara 2009 GER Lauf-Gemeinschaft Emsdetten 1 9,38 448
9,38 7,75 8,36 x

2 189 Kemper Marla 2009 GER Lauf-Gemeinschaft Emsdetten 1 7,30 357
7,30 7,10 6,24 6,75

3 185 Lehmkuhl Mina 2009 GER Lauf-Gemeinschaft Emsdetten 1 7,16 350
7,16 x 6,96 6,66

Startreihenfolge 1 2 3
Finale 189 207 185
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Speerwurf, Weibliche Jugend U16 (500g)
DMM Gruppe 2 25.08.2024 / 11:20
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 189 Kemper Marla 2009 GER Lauf-Gemeinschaft Emsdetten 1 22,51 427
22,32 20,12 20,79 22,51

2 195 Kintrup Greta 2011 GER Lauf-Gemeinschaft Emsdetten 1 14,65 336
14,65 14,64 11,26 14,27

Startreihenfolge 1 2
Finale 195 189

75m, Weibliche Jugend U14 25.08.2024 / 12:40
DMM Gruppe 2
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 78 Heuing Emma 2011 GER StG Ibbenbüren/Recke 1 10,88 438
2 77 Beulting Marlene 2011 GER StG Ibbenbüren/Recke 1 11,28 401
3 38 Hagspihl Anni 2011 GER LAV Rheine 1 11,39 391
4 98 Kiesow Johanna 2012 GER StG Ibbenbüren/Recke 1 11,42 389
5 73 Loh Matea 2013 GER LAV Rheine 1 11,79 358
6 66 Schnorrenberg Marit 2011 GER LAV Rheine 1 11,86 352

800m, Weibliche Jugend U14 25.08.2024 / 15:20
DMM Gruppe 2
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 98 Kiesow Johanna 2012 GER StG Ibbenbüren/Recke 1 2:38,87 465
2 78 Heuing Emma 2011 GER StG Ibbenbüren/Recke 1 2:50,51 412
3 102 Sielski Ziva 2012 GER StG Ibbenbüren/Recke 1 3:02,45 365
4 38 Hagspihl Anni 2011 GER LAV Rheine 1 3:04,78 356
5 66 Schnorrenberg Marit 2011 GER LAV Rheine 1 3:13,37 326
6 149 Schnieders Johanna Franziska 2012 GER StG Ibbenbüren/Recke 1 3:21,22 301
7 72 Hagedorn Anna Lena 2012 GER LAV Rheine 1 3:26,88 284

60m Hürden, Weibliche Jugend U14 (0,762m) 25.08.2024 / 11:00
DMM Gruppe 2
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 105 Suthe Alicia 2011 GER StG Ibbenbüren/Recke 1 10,74 1./I 509
2 80 Kotzott Lina 2011 GER StG Ibbenbüren/Recke 1 11,34 2./I 466
3 42 Berghaus Eva 2011 GER LAV Rheine 1 12,56 1./II 390
4 102 Sielski Ziva 2012 GER StG Ibbenbüren/Recke 1 13,11 2./II 361
5 77 Beulting Marlene 2011 GER StG Ibbenbüren/Recke 1 13,18 3./II 357
6 56 Kruse Amelie 2011 GER LAV Rheine 1 14,23 3./I 308
7 72 Hagedorn Anna Lena 2012 GER LAV Rheine 1 14,87 4./I 281

4x75m, Weibliche Jugend U14 25.08.2024 / 14:40
DMM Gruppe 2
Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 StG Ibbenbüren/Recke 1 1 StG Ibbenbüren/Recke 1 42,26 939
1: 77, Beulting Marlene (2011) 2: 105, Suthe Alicia (2011)
3: 78, Heuing Emma (2011) 4: 80, Kotzott Lina (2011)

2 StG Ibbenbüren/Recke 1 2 StG Ibbenbüren/Recke 1 45,29 795
1: 95, Mutert Jule (2011) 2: 76, Lambrecht Heidi (2011)
3: 102, Sielski Ziva (2012) 4: 98, Kiesow Johanna (2012)

3 LAV Rheine 1 1 GER LAV Rheine 1 47,38 707
1: 39, Bouhier Lea (2011) 2: 73, Loh Matea (2013)
3: 56, Kruse Amelie (2011) 4: 70, Schräder Lena Sofie (2012)
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Hochsprung, Weibliche Jugend U14
DMM Gruppe 2 25.08.2024 / 13:10
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1,12 1,16 1,20 1,24 1,28 1,32 1,36 1,40 1,44

1 105 Suthe Alicia 2011 GER StG Ibbenbüren/Recke 1 1,40 444
- - - O - XO XO O XXX

2 107 Tietmeier Anna 2012 GER StG Ibbenbüren/Recke 1 1,40 444
- - - O O O O XO XXX

3 42 Berghaus Eva 2011 GER LAV Rheine 1 1,32 394
- - O O XXO XXO XXX

4 39 Bouhier Lea 2011 GER LAV Rheine 1 1,28 368
- O O XO O XXX

5 66 Schnorrenberg Marit 2011 GER LAV Rheine 1 1,28 368
- O O O XO XXX

5 76 Lambrecht Heidi 2011 GER StG Ibbenbüren/Recke 1 1,28 368
- O O O XO XXX

7 70 Schräder Lena Sofie 2012 GER LAV Rheine 1 1,24 342
O O XO XO XXX

Weitsprung, Weibliche Jugend U14
DMM Gruppe 2 25.08.2024 / 11:50
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 80 Kotzott Lina 2011 GER StG Ibbenbüren/Recke 1 4,26 466
4,26 4,18 4,20 4,12

2 38 Hagspihl Anni 2011 GER LAV Rheine 1 4,21 460
x x 4,21 4,08

3 76 Lambrecht Heidi 2011 GER StG Ibbenbüren/Recke 1 4,18 457
3,86 4,18 3,71 x

4 73 Loh Matea 2013 GER LAV Rheine 1 3,70 399
x 3,70 x 3,42

5 108 Wesselmann Clara 2011 GER StG Ibbenbüren/Recke 1 3,41 362
x 3,15 3,41 3,07

6 70 Schräder Lena Sofie 2012 GER LAV Rheine 1 3,26 342
3,22 3,26 2,98 2,91

107 Tietmeier Anna 2012 GER StG Ibbenbüren/Recke 1 ogV 0
x - - -

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7
Finale 108 73 76 80 38 107 70

Ballwurf, Weibliche Jugend U14 (200g)
DMM Gruppe 2 25.08.2024 / 13:50
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 42 Berghaus Eva 2011 GER LAV Rheine 1 45,50 513
42,50 45,00 45,50 42,00

2 39 Bouhier Lea 2011 GER LAV Rheine 1 37,50 453
35,00 34,50 34,00 37,50

3 56 Kruse Amelie 2011 GER LAV Rheine 1 32,50 412
26,50 28,50 31,00 32,50

4 94 Linden Jana 2012 GER StG Ibbenbüren/Recke 1 28,50 377
28,50 26,50 25,50 25,00

5 108 Wesselmann Clara 2011 GER StG Ibbenbüren/Recke 1 27,50 368
22,50 25,50 27,50 24,00

6 95 Mutert Jule 2011 GER StG Ibbenbüren/Recke 1 26,00 354
24,00 25,00 26,00 25,50

7 149 Schnieders Johanna Franziska 2012 GER StG Ibbenbüren/Recke 1 21,00 304
18,50 19,00 20,50 21,00

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7
Finale 39 95 56 149 42 94 108
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50m, Männliche Kinder U12 25.08.2024 / 11:50
DMM Gruppe 1
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 129 Beinlich Carlo 2013 GER DJK Arminia Ibbenbüren 1 8,24 330
2 112 Suthe  Phil 2013 GER DJK Arminia Ibbenbüren 1 8,77 276
3 138 Remke Leo 2013 GER DJK Arminia Ibbenbüren 1 9,04 252

800m, Männliche Kinder U12 25.08.2024 / 15:30
DMM Gruppe 1
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 135 Höppner Henri 2013 GER DJK Arminia Ibbenbüren 1 3:12,47 284
2 110 Burghardt Finn 2014 GER DJK Arminia Ibbenbüren 1 3:15,03 275
3 138 Remke Leo 2013 GER DJK Arminia Ibbenbüren 1 3:18,67 264

137 Buchalle Julius 2013 GER DJK Arminia Ibbenbüren 1 ab.

4x50m, Männliche Kinder U12 25.08.2024 / 13:40
DMM Gruppe 1
Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 DJK Arminia Ibbenbüren 1 1 DJK Arminia Ibbenbüren 1 32,57 681
1: 136, Mailahn Tom (2013) 2: 110, Burghardt Finn (2014)
3: 135, Höppner Henri (2013) 4: 137, Buchalle Julius (2013)

Hochsprung, Männliche Kinder U12
DMM Gruppe 1 25.08.2024 / 14:40
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

0,80 0,84 0,88 0,92 0,96 1,00 1,04

1 138 Remke Leo 2013 GER DJK Arminia Ibbenbüren 1 1,00 198
O O O O XO O XXX

2 135 Höppner Henri 2013 GER DJK Arminia Ibbenbüren 1 0,96 173
O O O O O XXX

Weitsprung, Männliche Kinder U12
DMM Gruppe 1 25.08.2024 / 11:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 129 Beinlich Carlo 2013 GER DJK Arminia Ibbenbüren 1 3,95 382
3,92 3,92 3,95 3,71

2 137 Buchalle Julius 2013 GER DJK Arminia Ibbenbüren 1 3,95 382
3,95 3,77 3,85 3,87

3 112 Suthe  Phil 2013 GER DJK Arminia Ibbenbüren 1 3,75 359
3,75 3,66 3,36 3,59

4 136 Mailahn Tom 2013 GER DJK Arminia Ibbenbüren 1 3,64 345
3,64 3,60 3,47 x

Startreihenfolge 1 2 3 4
Finale 112 136 129 137

Schlagballwurf, Männliche Kinder U12 (80g)
DMM Gruppe 1 25.08.2024 / 12:30
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 129 Beinlich Carlo 2013 GER DJK Arminia Ibbenbüren 1 47,00 368
39,50 41,50 42,50 47,00

2 112 Suthe  Phil 2013 GER DJK Arminia Ibbenbüren 1 33,00 267
24,50 33,00 30,00 24,50

3 136 Mailahn Tom 2013 GER DJK Arminia Ibbenbüren 1 26,50 213
23,00 22,50 23,50 26,50

Startreihenfolge 1 2 3
Finale 136 129 112
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50m, Weibliche Kinder U12 25.08.2024 / 12:00
DMM Gruppe 1
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 161 Hense Sofia 2014 GER Lauf-Gemeinschaft Emsdetten 1 8,01 393
2 153 Witt Sarah 2013 GER Lauf-Gemeinschaft Emsdetten 1 8,04 389
3 157 Rentmeister Marla 2013 GER Lauf-Gemeinschaft Emsdetten 1 8,23 367
4 177 Weber Janne 2014 GER Lauf-Gemeinschaft Emsdetten 1 8,43 345
5 204 Ay Annabella 2014 GER DJK Arminia Ibbenbüren 1 9,05 284
6 147 Wessel Anne Marie 2014 GER DJK Arminia Ibbenbüren 1 10,79 149

800m, Weibliche Kinder U12 25.08.2024 / 15:20
DMM Gruppe 1
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 172 Peters Estella 2014 GER Lauf-Gemeinschaft Emsdetten 1 2:54,34 396
2 154 Rose Finja 2013 GER Lauf-Gemeinschaft Emsdetten 1 3:02,01 366
3 171 Peters Emilia 2014 GER Lauf-Gemeinschaft Emsdetten 1 3:10,21 337
4 142 Schwarz Emily 2014 GER DJK Arminia Ibbenbüren 1 3:46,46 233

4x50m, Weibliche Kinder U12 25.08.2024 / 13:50
DMM Gruppe 1
Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 Lauf-Gemeinschaft Emsdetten 1 1 GER Lauf-Gemeinschaft Emsdetten 1 31,11 842
1: 153, Witt Sarah (2013) 2: 177, Weber Janne (2014)
3: 161, Hense Sofia (2014) 4: 157, Rentmeister Marla (2013)

2 Lauf-Gemeinschaft Emsdetten 1 2 GER Lauf-Gemeinschaft Emsdetten 1 31,68 807
1: 152, Peters Selina (2013) 2: 168, Willer Thea (2014)
3: 172, Peters Estella (2014) 4: 156, Venker Elisa (2013)

3 DJK Arminia Ibbenbüren 1 1 DJK Arminia Ibbenbüren 1 36,29 564
1: 142, Schwarz Emily (2014) 2: 147, Wessel Anne Marie (2014)
3: 141, Olendraite Milana (2013) 4: 204, Ay Annabella (2014)

Hochsprung, Weibliche Kinder U12
DMM Gruppe 1 25.08.2024 / 14:40
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

0,96 1,00 1,04 1,08 1,12 1,16 1,20 1,24 1,28 1,32 1,36 1,40

1 159 Waltermann Josie 2014 GER Lauf-Gemeinschaft Emsdetten 1 1,36 419
- - - - - - O O XO XO XXX

2 157 Rentmeister Marla 2013 GER Lauf-Gemeinschaft Emsdetten 1 1,24 342
- O O O O XO O XO XXX

3 154 Rose Finja 2013 GER Lauf-Gemeinschaft Emsdetten 1 1,24 342
- O O O XO XO XXO XO XXX

4 168 Willer Thea 2014 GER Lauf-Gemeinschaft Emsdetten 1 1,20 315
O O O O O O O XXX

5 141 Olendraite Milana 2013 GER DJK Arminia Ibbenbüren 1 1,12 261
O O O O O XX-

197 Lange Enna 2013 GER DJK Arminia Ibbenbüren 1 ab.

Weitsprung, Weibliche Kinder U12
DMM Gruppe 1 25.08.2024 / 11:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 159 Waltermann Josie 2014 GER Lauf-Gemeinschaft Emsdetten 1 4,00 435
3,87 4,00 x x

2 161 Hense Sofia 2014 GER Lauf-Gemeinschaft Emsdetten 1 3,90 423
3,70 3,90 3,70 3,76

3 156 Venker Elisa 2013 GER Lauf-Gemeinschaft Emsdetten 1 3,75 405
3,75 3,50 3,67 3,74

4 171 Peters Emilia 2014 GER Lauf-Gemeinschaft Emsdetten 1 3,21 335
3,21 3,19 3,03 x
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Weitsprung, Weibliche Kinder U12 - Fortsetzung
DMM Gruppe 1 25.08.2024 / 11:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

5 204 Ay Annabella 2014 GER DJK Arminia Ibbenbüren 1 3,18 331
3,18 2,96 3,04 2,98

6 142 Schwarz Emily 2014 GER DJK Arminia Ibbenbüren 1 2,96 301
2,91 2,88 2,96 2,80

7 147 Wessel Anne Marie 2014 GER DJK Arminia Ibbenbüren 1 2,70 264
x 2,70 2,13 x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7
Finale 156 147 159 204 171 161 142

Schlagballwurf, Weibliche Kinder U12 (80g)
DMM Gruppe 1 25.08.2024 / 12:30
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 153 Witt Sarah 2013 GER Lauf-Gemeinschaft Emsdetten 1 41,00 501
11,00 33,00 41,00 30,00

2 141 Olendraite Milana 2013 GER DJK Arminia Ibbenbüren 1 34,00 435
34,00 33,00 29,50 30,50

3 159 Waltermann Josie 2014 GER Lauf-Gemeinschaft Emsdetten 1 33,50 430
23,00 30,50 28,50 33,50

4 152 Peters Selina 2013 GER Lauf-Gemeinschaft Emsdetten 1 27,50 368
27,50 16,50 26,50 x

197 Lange Enna 2013 GER DJK Arminia Ibbenbüren 1 ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5
Finale 152 197 159 153 141
Legende
X...Fehlversuch O...gültiger Versuch -...Ausgelassen ogV...Ohne gültigen Versuch
abg...Abgemeldet


